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MERSİN’in Anamur İlçesi’nde devam eden 11'nci Anamur Uluslararası Kültür ve Muz

Festival kapsamında sahne alan ünlü sanatçı Kıraç, hayranlarına unutulmaz bir gece

yaşattı. 

Anamur Belediyesi 82 Sosyal Tesisleri'nin açık alanında verilen konsere yaklaşık 30

bin kişi katıldı. Konser öncesi söz alan Belediye Başkanı Mehmet Türe, ''Benim de 20

yıl görev yaptığım özel harekatın, jandarmanın, polisin içerisine sızan ve onların kutsal

görevlerinin arkasına sığınarak darbe girişiminde bulunan hain FETÖ terör örgütünü

ve bu kaos ortamından faydalanarak komşusunun tavuğuna kış dedim diye FETÖ

suçlaması ile ihbar eden fırsatçıları lanetle kınıyorum'' dedi.

Konuşmanın ardından sahne alan Kıraç, adeta  Anamur’u salladı. 'Senden Başka' ve

 'Ayşem' parçası ile heyecan ve duygunun doruğa çıktığı konserde, Kıraç da yan flüt

çaldı. 'Ya Seninle Ya Sensiz', 'Endamın Yeter', gibi sevilen parçalarını ardı ardına

seslendiren sevilen sanatçı, Barış Manço’nun unutulmaz parçası 'Gül Pembe' ile de

duygulu anlar yaşattı. Bazı parçalarını seyircilerle söyleyen Kıraç, konser sonunda alkış

yağmuruna tutuldu. 

Konserinde konuşan Kıraç, özellikle sokak hayvanlarına sahip çıkılması gerektiğini

vurgulayarak, ''Biz onların yaşam alanlarını gasp ettik. Lütfen bir kap yemek ve su

koyalım. Onlarla hayatı paylaşalım'' diyerek bu konuda herkesin hassas olmasını

istedi.

Konser sonunda Belediye Başkanı Türe, Kıraç'a 'Muzlu Yörük Kadını' heykelciği takdim

ederken, kendisinin proteinli besinlerden kaçtığını ancak çocuklarına sadece Anamur

Muzu yedirdiğini ifade eden sanatçıya bir dal da Anamur Muzu ikram edildi.

Mithat ÜNAL/ ANAMUR, (Mersin), (DHA) 
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Anamur haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Anamur
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Kıraç
Anamur'u salladı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken
ilgili ajanslar sorumludur.
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